
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: SPESE STRAORDINARIE PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA 
CENTRALE TERMICA A SERVIZIO DEL CONDOMINIO “CHIOSO”  DI 
VILLADOSSOLA, SEDE DEL POLIAMBULATORIO DI VILLADOSSOLA.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC 
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E PATRIMONIO

Richiamato il D.P.G.R. n. 20 del 24.04.2012 di trasferimento alla nuova Azienda Sanitaria Locale 
V.C.O. con sede in Omegna (VB) di beni immobili, mobili e mobili registrati esistenti al 31.12.2007 
facenti parte dell’ex Azienda Sanitaria Locale n. 14 di Omegna;

Rilevato che, tra gli immobili presenti nel citato Decreto, trova collocazione anche un immobile 
sito al piano terra del Condominio “Chioso” in via Bianchi Novello a Villadossola, tutt’ora sede del 
Poliambulatorio dell’A.S.L. V.C.O., sede di Villadossola;

Dato atto che, in data 29.10.2025, l’assemblea condominiale ha approvato il preventivo per la 
realizzazione della nuova centrale termica a servizio del condominio, come da verbale trasmesso 
all’A.S.L. V.C.O. in data 30.10.2025, prot. n. 73291 del 30.10.2025;

Visto il prospetto di ripartizione per anagrafica, dal quale risulta che l’importo da versare a carico 
A.S.L. V.C.O. è pari ad Euro 8543,43 da suddividersi nelle seguenti rate:

Rata 1 € 1067,93 scad. 31.10.2025
Rata 2 € 1067,93 scad. 01.11.2025
Rata 3 € 1067,93 scad. 01.12.2025
Rata 4 € 1067,93 scad. 01.01.2026
Rata 5 € 1067,93 scad. 01.02.2026
Rata 6 € 1067,93 scad. 01.03.2026
Rata 7 € 1067.93 scad. 01.04.2026
Rata 8 € 1067,92 scad. 01.05.2026

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di provvedere al pagamento delle rate condominiali straordinarie dovute per il rifacimento 
della centrale termica a servizio del condominio “Chioso” di Villadossola – Via B. Novello, 
sede del Poliambulatorio di Villadossola per un importo complessivo pari ad € 8543,43 da 
suddividersi nelle seguenti rate:
Rata 1 € 1067,93 scad. 31.10.2025
Rata 2 € 1067,93 scad. 01.11.2025
Rata 3 € 1067,93 scad. 01.12.2025
Rata 4 € 1067,93 scad. 01.01.2026
Rata 5 € 1067,93 scad. 01.02.2026
Rata 6 € 1067,93 scad. 01.03.2026
Rata 7 € 1067.93 scad. 01.04.2026
Rata 8 € 1067,92 scad. 01.05.2026



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2. Di dare atto che, l’onere di spesa discendente dall’assunzione del presente 
provvedimento, che si conferma in complessivi € 8.543,43, è da imputarsi al Conto di Stato 
Patrimoniale 1.12.02.11 aut. 225 sub 60 del bilancio anno 2025 per € 3.203,79 e la 
restante parte, pari ad € 5.339,64, sarà imputata al conto A080211B del bilancio 2026  (ex 
conto 1.12.02.11).

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-11-19T07:16:36+0000
	Manuela Succi




